



MAPA DE COTAÇÃO



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	2 IRMÃOS		ISAMOR		ELETRÔNICA JÚNIOR	
				VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BAQUETA DE VELUDO PARA BOMBO	UND	12	R\$ 81,00	R\$ 972,00	R\$ 80,50	R\$ 966,00	R\$ 79,00	R\$ 948,00
2	BAQUETAS DE SURDO	UND	17	R\$ 52,50	R\$ 892,50	R\$ 51,00	R\$ 867,00	R\$ 50,00	R\$ 850,00
3	BAQUETAS DE TAROL	PARES	32	R\$ 41,00	R\$ 1.312,00	R\$ 40,00	R\$ 1.280,00	R\$ 38,00	R\$ 1.216,00
4	PELES DE BOMBO	UND	18	R\$ 183,50	R\$ 3.303,00	R\$ 182,00	R\$ 3.276,00	R\$ 180,00	R\$ 3.240,00
5	PELES BATEDEIRAS DE TAROL	UND	31	R\$ 75,00	R\$ 2.325,00	R\$ 73,00	R\$ 2.263,00	R\$ 70,00	R\$ 2.170,00
6	PELES RESPOSTA DE TAROL	UND	21	R\$ 81,50	R\$ 1.711,50	R\$ 80,00	R\$ 1.680,00	R\$ 78,00	R\$ 1.638,00
7	TALABARTE DE DUAS PONTAS	UND	31	R\$ 86,50	R\$ 2.681,50	R\$ 85,00	R\$ 2.635,00	R\$ 83,00	R\$ 2.573,00
8	TALABATE DE UMA PONTA	UND	11	R\$ 89,00	R\$ 979,00	R\$ 87,00	R\$ 957,00	R\$ 85,00	R\$ 935,00
VALOR TOTAL					R\$ 14.176,50		R\$ 13.924,00		R\$ 13.570,00


 Karyana Gomes de Assunção
 Coord. Interina do Setor de Compras
 Prefeitura Mun. de Barra do Corda-MA